

گزارش

«عبدالله کویته» طرح عملیات تروریستی کرمان دستگیر شد

۷۹ ضربه وزارت اطلاعات به تروریست‌ها در ۴۵ روز

۶- در مقطع اشاره شده، دیگر گروهک‌های ضدانقلاب نیز دچار اشتباه حساباتی شده و تلاش‌هایی برای ایجاد اخلاص و نامنی در کشور را در دستور کار خود قرار دادند که عوامل آن‌ها با عنایات الهی شناسایی و مورد برخورد قرار گرفتند. از آن جمله است گروهک رو به انحطاط منافقین که به دلیل مواجه بودن با آشفتگی گسترده، ناشی از ضربات پی در پی دلاور مردان گمنام بر ساختار این فرقه ی بدنام و اشرف‌الاطلاعاتی ایجاد شده بر آن‌ها نتوانستند هیچ یک از عملیات‌های طراحی شده را اجرا نمایند.

با این هدف ۶ هسته‌ی عملیاتی متصل به منافقین مورد ضربه قرار گرفته و همه عناصر فعال در آن هسته‌ها بازداشت شدند. علاوه بر آن دو خانه ی تیمی و کارگاه‌های تولید پرتابگرهای دست ساز نیز کشف و ضبط شد.

۷- علاوه بر مجموعه مجاهدت‌های پیش گفته، از مهم‌ترین دستاوردهای اخیر، دست یابی و انتقال یکی از عناصر اصلی طراح و هادی عملیات تروریستی کرمان به نام «عبدالله کویته» به داخل کشور بود. اطلاعات دریافتی از این تروریست در کشف بسیاری از توطئه‌های تکفیری‌ها، شناسایی دیگر عناصر اصلی و امکان اختفای آنها در منطقه، نقش بسزایی ایفا کرده و همچنان مورد بهره‌برداری است، اما این پایان پیگیری‌های مربوط به فاجعه ی تروریستی کرمان نیست و آن پرونده همچنان مفتوح است.

۸- در استانه‌ی عاشورای حسینی، با درودی از سویای جان به کاروان عظیم شهیدان، از شهیدای کربلا تا شهیدان انقلاب اسلامی و دفاع مقدس و دفاع از حرم و دفاع از امنیت و شهیدای خدمت، سربازان گمنام امام زمان (عج) ضمن تجدیدعهد با شهیدان، با خمینی کبیر امام شهیدان (ره) و با رهبر حکیم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)، بر پای‌بندی ناگسستنی خویش با راه و رسم سربازی بی نام و نشان و مجاهدت خاموش، و نیز بر سپهر قراردادن تن و جان خویش در راه حفظ امنیت کشور و ملت عظیم الشان و تقییب و مجازات تروریست‌های وحشی در هر جا که باشند، همچنان از ولی نعمتان خویش استدعا دارند که با حفظ هوشیاری کامل، همچون همیشه خادمان گمنام خود را مساعدت و هرگونه تحركات مشکوک بویژه در مجالس و مناسبت‌های تاسوعا و عاشورا را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شماره ۱۱۳ گزارش فرمایند.



۳- حوزه‌های جغرافیایی اولویت دار برای انجام عملیات توسط تروریست‌های سفاک، عمدتاً استان‌های تهران، البرز، قزوین، خراسان رضوی، فارس، سیستان و بلوچستان، هرمزگان و بوشهر بودند.

۴- تعدادی از عناصر تروریست قبل از ورود به کشور و در نوار مرزهای شرقی به کمین‌های از پیش تعبیه شده افتادند یا در تیراندازی‌های متقابل، به هلاکت رسیدند.

۵- گروهک‌های تجزیه طلب مستقر در اقلیم کردستان عراق نیز خام اندیشانه، بهره‌برداری از شرایط را در دستور کار خود قرار دادند. از جمله اقدامات آن‌ها ارسال یک محموله نظامی نیمه سنگین از طریق مرزهای شمال غرب کشور برای انجام عملیات بود که در کمین جان برگران گمنام افتاده و پس از درگیری مسلحانه و تبادل آتش، کل محموله به صورت سالم در اختیار مدافعان امنیت ایران اسلامی قرار گرفت.

وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای اعلام کرد: واحد ضدتروریسم این وزارتخانه از اول خرداد تا ۱۵ تیر، در رویارویی مستقیم، ۷۹ ضربه به تروریست‌ها وارد کرده است. وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای با عرض تسلیت ایام سوگواری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین سلام الله علیه و با گرامیداشت یاد شهیدان خدمت، به ویژه شهید مظلوم آیت الله دکتر رئیسی (ره) و تعظیم در برابر مردم حماسه سازی که با حضور با شکوه خود در دو جمعه متوالی در پای صندوق‌های رأی، برگزاری انتخاباتی سالم، امن و پرشور را تحقق بخشیدند، اعلام کرد:

به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند که همزمان و در میدانی دیگر، عرصه رویارویی مستقیم و مقتدرانه سربازان گمنام امام زمان (عج) با تروریست‌های اعزامی از سوی اردوگاه تکفیر و استکبار در جریان بود که در سکوت خبری سوری شد. اینک برای آگاهی ولی نعمتان سرافراز از نبرد سنگین و خاموش خادمان بی نام و نشان خود با تروریست‌های اجاره‌ای و نیز به منظور حفظ و استمرار هوشیاری در برابر اقدامات تروریستی احتمالی به ویژه در ایام پیش رو و مراسم عزاداری‌ها، به بخشی از عملیات‌های صورت گرفته اشاره می‌شود.

۱- تروریست‌های داعشی که در چارچوب رویکرد کارفرمایان داعش ساز برای احیای جسد متعفن تروریسم تکفیری، تحركات خود در منطقه را افزایش داده بودند، بلافاصله پس از حادثه‌ی جانسوز پرواز اردیبهشت، تلاش‌های مضاعفی برای ورود به کشور و انجام عملیات تروریستی در مراسم تشییع و مجالس بزرگداشت شهدای خدمت، سپس برای انجام اقدامات خرابکارانه در دو مرحله ی انتخابات، در سراسر کشور را آغاز کردند.

واحد ضدتروریسم این وزارتخانه صرفاً در بازه زمانی اول خرداد ماه گذشته تا ۱۵ تیر ماه جاری با شناسایی هسته‌های متعدد گروهکی و ۷۹ مورد رویارویی مستقیم و ضربه به آن‌ها، ده‌ها نفر از عناصر تروریست و عوامل پشتیبانی و تأمین کنندگان سلاح و مهمات را دستگیر و ۵۶۰ قیضه انواع سلاح جنگی، ۴۱۸۹۵ فشنگ جنگی و تعداد ۹ بمب آماده و مقادیر قابل توجهی مواد پیش‌ساز بمب را کشف، خنثی و ضبط نمود.

۲- در سلسله عملیات انجام شده، علاوه بر شناسایی و بازداشت تروریست‌های تازه وارد، تعدادی از عناصر سابقه‌دار، که برای هدایت عملیات یا انجام عملیات انتحاری وارد کشور شده بودند نیز شناسایی و بازداشت شدند.

نکته‌سنج!

کالبدشکافی شکست
اصولگرایانه!

فرهاد خادمی

گذشت یک هفته‌ای از برگزاری انتخابات ریاست جمهوری، فرصت مناسبی است برای نقب زدن به ماجراهایی که باعث شکست اصولگرایان در انتخابات زودرس اخیر شد. کالبد شکافی بیطرفانه این موضوع می‌تواند به ما نشان دهد که جریان اصولگرایی چرا و چگونه نتیجه مسابقه را به حریف اصلاح‌طلب واگذار کرد.

بنظر می‌رسد قبل از هر چیز باید بگوییم که اصولگرایان این مرتبه بازی را به تعدد نامزدهای درونی خود باختند. از طرف دیگر با تأیید پزشک‌های از سوی شورای نگهبان، زنگ خطر اساسی برای اصولگرایان بسدا در آمد، اما اجماع نکردن نامزدهای اصولگرا، زمینه را برای ترک‌نازی پزشک‌های حامیان‌ش مهیا کرد.

البته از یک عامل اصلی دیگر نباید گذشت. از چند سال پیش دو طیف جبهه پایداری و قالیبافیون، در اقداماتی چنگ به چهره هم کشیدند و در این میان جبهه پایداری نیز بدجوری دست به تخریب رئیس مجلس یازدهم زد و عملاً فضای عمومی جامعه را علیه او برانگیخت. در حقیقت اصلی‌ترین دلیل شکست اصولگرایان در در همین نقطه باید ارزیابی کرد که رفتاری خلاف عقل، منطقی، اخلاقی و شرع بود.

عامل دیگر شکست اصولگرایان را باید عملکرد مجلس یازدهم دانست که رفتار این مجلس با خواسته‌های عمومی نه تنها همسانی و همخوانی نداشت بلکه در اکثر موارد خلاف باورها و نیازهای مردم بود و این مجلس با مویه‌های «تجدید کننده و تهدید کننده» جامعه را علیه اصولگرایان سوق دادند.

اصولگرایان قبل ترها هم در سال‌های ۱۳۸۰، ۹۶، ۹۲، ۸۰، ۷۶ هم شکست را پذیرفته بودند، اما این مرتبه شکست آن‌ها از جنس مبارزات انتخاباتی و سیاسی نبود، بلکه در انتخابات ۱۴۰۳ اصولگرایان به خودشان و منیت‌های حاکم بر ذهنشان باختند، چرا که اختلافی با ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار رأی با فرد پیروز عدد مهمی نبود که نتوانند با یک سازماندهی مناسب به رأی پیروز تبدیلیش کنند!

دارودسته «جلیلیون و قالیبافیون» بر اساس باورمندی‌های غلط خود، اشتراک منافع را زیر پا گذاشتند و صرفاً به تصاحب کرسی قدرت اندیشیدند و در این رهگذر حاضر نشدند خطر رقیب را جدی بگیرند و در همان ایام انتخابات باز هم از تخریب یکدیگر دست نبرداشتند و در نتیجه راهشان به ترکستان و تکرچا آباد ختم شد.

تضادهای انتاگونیستی جلیلی و قالیباف نشان داد که جبهه پایداری و طیف قالیباف به منافع مشترک نمی‌اندیشند و حتی ایدئولوژی دینی هم نتوانست بین آن‌ها یک همگرایی و هم راستایی ایجاد کند و در نتیجه به شکست ختم شد.

اختلافات درونی جریان اصولگرایی، در انتخابات مجلس دوازدهم هم بروز عینی یافت و جنگ «چنارها و پاجوش‌ها» را رقم زد و منجر به کاهش مشارکت مردم در قبل از عید و کاهش مشارکت مردم در مرحله اول انتخابات ریاست جمهوری شد. مشارکت نکردن ۶۰ درصد مردم نشان داد که جامعه علاوه بر اشتقاق فکری و سیاسی، بی‌توجهی اصولگرایان به معیشت و زندگی آن‌ها ناراضی است و شکست سیاست‌های کنترل تورم و گرانی باعث رویگردانی افکار عمومی از اصولگرایان نیز شد. هر چند که نامزد اصلاح طلبان هم نتوانست به رای روحانی در سال‌های قبل برسد ولی نبود اجماع اصولگرایان و بی‌توجه به شیخوخت ریش سفیدان باعث شد آنچه که نباید رخ دهد آنچه که مسلم است اختلاف بین این دو طیف اصولگرایی چنان عمیق شده است که امیدی برای التیام آن نمی‌توان متصور شد.

اینک قالیبافی رئیس قوه مقننه است و پایداری هم حدود ۶۰ نماینده در مجلس دارد که قطعاً و یقیناً دامنه این اختلافات را از هفته آینده در مجلس خواهیم دید که پایداری‌ها چگونه مزاحمت‌هایی برای قالیباف ایجاد می‌کنند چرا که الان خود را مستظهر به ۱۴ میلیون رأی می‌دانند، در حالی که نمایندگانشان در مجلس به «چهار درصدی‌ها» معروف هستند. صحنه رأی اعتماد به وزرای دولت چهاردهم می‌تواند اصلی‌ترین صحنه بروز و تداوم اختلافات جلیلی و قالیباف باشد و اینجاست که ترس طیف جلیلیون از نزدیک شدن قالیباف به پزشک‌های بروز می‌کند که سهم بیشتری از دولت چهاردهم نصیبش شود.

دیدار فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با رئیس جمهور منتخب
نیروهای مسلح با تمام توان در کنار دولت هستند

فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفت‌وگو کردند. جمعی از فرماندهان ارشد نیروهای مسلح با مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور منتخب دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار، سرلشکر محمد باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران، سرلشکر سید عبدالرحیم موسوی فرمانده کل ارتش، امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی وزیر دفاع و سردار احمدرضا اادان فرمانده کل نظامی حضور داشتند. سرلشکر باقری در این‌سن دیدار گفت: نیروهای مسلح در کنار وظیفه ذاتی خودشان که دفاع از کشور و برقراری امنیت در داخل کشور است مانند دولت‌های گذشته با تمام توان در کنار دولت هستند. وی افزود: نیروهای مسلح در تمام زمینه‌هایی که امکان همکاری برای پیشبرد امور مردم و دولت وجود داشته باشد آماده کمک به دولت هستند.

وحدت همه قومیت‌ها و مذاهب برای حل مشکلات
رئیس‌جمهور منتخب در دیدار با علمای اهل سنت، بر لزوم و اهمیت وحدت میان همه قومیت‌ها و مذاهب برای حل مشکلات کشور تأکید کرد. اولین برنامه رئیس‌جمهور منتخب، دیدار با بزرگان و علمای اهل سنت بود. علمای اهل سنت در این دیدار پس از بیان دغدغه‌های خود، از رئیس‌جمهور منتخب به این دلیل که همه را به یک چشم نگاه می‌کند، تقدیر کردند. یکی از علمای اهل سنت حاضر در این دیدار با

در جلسه ستاد مرکزی اربعین صورت گرفت؛
بررسی آخرین تدابیر لازم برای تسهیل راهپیمایی اربعین

سرپرست ریاست جمهوری گفت: ستاد مرکزی اربعین تعهدات آن دسته از دستگاه‌ها را که اجرایی نشده است، هر چه سریع‌تر پیگیری کند. محمد مخبر با اشاره به اینکه مراسم اربعین در طول دهه‌های گذشته همواره توسط مردم برگزار شده است، وظیفه دستگهای دولتی و نهادهای عمومی و انقلابی را پشتیبانی لازم با محوریت مردمی بودن این مراسم دانست. آقای مخبر جابجایی زائران و همچنین راهکارهای مورد نیاز برای مقابله با گرمای هوا را مهمترین محورهای اقدامات ستاد مرکزی اربعین برشمرد و وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و صنعت، معدن و تجارت را موظف کرد اقدامات ضروری در راستای بهبود حمل و نقل عمومی از جمله تأمین اتوبوس و الحاق واگن‌های ریلی برای جابجایی زائران اربعین حسینی را اتخاذ نمایند و همچنین اقدامات لازم برای افزایش ظرفیت تردد خودروهای شخصی و تجهیز

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه تعطیلی‌شنبه‌ها منتفی نشده است، گفت با شکل‌گیری کمیسیون اجتماعی مجلس موضوع تعطیلی‌شنبه‌ها بررسی خواهد شد.

عباس پای‌زاده در گفت‌وگو با تسنیم، درباره آخرین وضعیت اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری کاهش ساعت کاری کارکنان و افزایش تعطیلات پایان هفته، گفت: این لایحه پس از ارائه از سوی دولت به مجلس، بنا بر مفاد این‌نامه داخلی مجلس فرآیند برای تصویب را گذراند و در جلسه علنی به تصویب نمایندگان رسیده است و در نهایت به شورای نگهبان ارسال شد. وی در توضیح این لایحه بیان کرد: بر اساس این لایحه دولت خواستار کاهش

پزشک‌های جلیلی و جلیلی در مرحله دوم انتخابات
در هر استان چقدر رأی آوردند؟

برگزار و مسعود پزشکیان به‌عنوان نهمین رئیس‌جمهور کشورمان انتخاب شد.

مسعود پزشکیان روز جمعه پانزدهم تیر ۱۴۰۳ با کسب ۱۶ میلیون و ۳۸۴ هزار و ۴۰۳ رأی از مجموع ۳۰ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۱۵۷ رأی به‌عنوان چهاردهمین ریاست‌جمهوری اسلامی ایران انتخاب شد. در این انتخابات که با نرخ مشارکت ۴۹٫۸ درصد برگزار شد مسعود جلیلی ۱۳ میلیون و ۵۳۸ هزار و ۱۷۹ رأی بدست آورد.

ستاد انتخابات کشور، آمار و میزان آرای نامزدها به تفکیک استان‌های سراسر کشور در مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری را اعلام کرد. ستاد انتخابات کشور جزئیات آماری آرای نامزدها در مرحله دوم انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم را به تفکیک هر استان منتشر کرد. مرحله دوم انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری روز جمعه ۱۵ تیر ۱۴۰۳ در سراسر کشور و ۱۳۶ نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در خراج از کشور

ردیف	استان	باطله ماخوذه	تعداد رای صحیح	آقای جلیلی	آقای پزشکیان
۱	استان آذربایجان شرقی	۱۵،۳۸۵	۱،۹۶۳،۷۵۲	۲۹۱،۵۵۹	۱،۶۷۲،۱۹۳
۲	استان آذربایجان غربی	۱۲،۵۷۷	۱،۳۰۶،۲۶۱	۱۹۱،۳۱۸	۱،۱۱۴،۹۴۳
۳	استان اردبیل	۵،۳۲۱	۶۷۶،۸۶۵	۱۱۰،۷۳۱	۵۶۶،۱۳۴
۴	استان اصفهان	۴۸،۹۲۶	۱،۷۸۳،۸۹۸	۱،۰۰۰،۹۲۳	۷۰۲،۹۷۵
۵	استان البرز	۱۷،۸۰۴	۸۳۸،۱۲۰	۳۵۷،۸۳۸	۴۸۰،۲۸۲
۶	استان ایلام	۶،۴۹۳	۲۶۴،۸۷۹	۸۴،۸۷۵	۱۸۰،۰۰۴
۷	استان بوشهر	۱۲،۱۳۸	۴۴۷،۹۰۱	۲۳۸،۰۷۱	۲۱۹،۸۳۰
۸	استان تهران	۹۳،۸۶۶	۳،۴۷۰،۳۲۰	۱،۷۷۳،۸۶۳	۲،۱۹۶،۳۵۷
۹	استان خراسان جنوبی	۶،۷۸۰	۳۲۱،۰۰۰	۲۸۲،۲۶۲	۱۳۶،۷۳۸
۱۰	استان خراسان رضوی	۵۷۰،۰۸۸	۲،۷۷۶،۶۸۱	۱،۶۹۶،۰۰۶	۱،۰۸۰،۶۷۵
۱۱	استان خراسان شمالی	۷،۷۴۲	۳۷۲،۸۷۰	۱۸۹،۳۸۳	۱۸۳،۴۸۷
۱۲	استان خوزستان	۴۱،۶۶۲	۱،۵۳۷،۷۵۱	۸۱۳،۲۰۱	۷۲۴،۵۵۰
۱۳	استان زنجان	۷،۸۸۸	۴۸۰،۸۶۴	۱۸۴،۷۷۷	۲۹۶،۰۸۷
۱۴	استان سمنان	۸،۷۷۱	۳۸۸،۴۳۷	۱۷۷،۵۷۷	۱۱۰،۸۶۰
۱۵	استان سیستان و بلوچستان	۱۴،۰۸۱	۹۵۴،۳۹۰	۲۹۹،۶۵۱	۶۵۴،۶۳۹
۱۶	استان فارس	۳۵،۴۲۲	۱،۷۴۰،۳۸۰	۸۵۶،۵۶۷	۸۸۳،۸۱۳
۱۷	استان قزوین	۹۸،۰۰۹	۴۸۴،۶۶۱	۲۴۴،۴۵۵	۲۵۸،۰۰۶
۱۸	استان قم	۱۳،۶۳۵	۵۳۴،۷۶۷	۳۹۹،۸۶۲	۱۶۴،۹۰۵
۱۹	استان لرستان	۱۲،۴۸۹	۷۲۳،۲۴۱	۳۶۲،۷۴۵	۳۵۹،۴۹۶
۲۰	استان مازندران	۲۹،۱۲۵	۱،۳۶۸،۵۰۹	۶۰۱،۱۸۵	۶۶۷،۳۲۴
۲۱	استان مرکزی	۱۴،۱۲۴	۵۴۵،۰۰۹	۳۱۷،۷۷۶	۲۲۸،۰۳۳
۲۲	استان هرمزگان	۱۴،۵۰۶	۶۵۳،۳۶۹	۳۳۵،۲۳۴	۳۰۰،۹۹۵
۲۳	استان همدان	۱۵،۳۰۱	۶۹۵،۹۳۴	۳۵۶،۴۳۸	۳۳۹،۴۹۶
۲۴	استان چهارمحال و بختیاری	۵،۸۶۷	۳۷۲،۵۳۷	۱۸۵،۱۷۸	۱۸۷،۳۵۹
۲۵	استان کردستان	۱۴،۲۰۳	۳۶۰،۳۱۲	۷۶،۲۱۷	۲۸۴،۰۹۵
۲۶	استان کرمان	۲۳،۲۵۲	۱،۲۵۳،۸۴۰	۷۷۳،۵۹۱	۴۷۹،۲۴۹
۲۷	استان کرمانشاه	۱۶،۸۶۴	۶۷۱،۶۳۲	۱۹۳،۸۷۰	۴۷۷،۷۶۲
۲۸	استان کهگیلویه و بویراحمد	۴،۴۸۰	۳۷۴،۵۹۱	۳۰۰،۰۶۳	۱۷۴،۵۲۸
۲۹	استان گلستان	۱۳،۳۲۵	۷۱۲،۰۳۰	۲۵۵،۳۳۸	۴۱۶،۶۸۲
۳۰	استان گیلان	۱۵،۸۸۳	۸۶۷،۰۴۱	۳۱۱،۵۵۱	۵۵۵،۴۹۰
۳۱	استان یزد	۱۱،۷۹۶	۵۰۹،۴۴۰	۲۵۵،۶۹۰	۲۵۳،۷۵۰

قانونی در این صورت لایحه به مجلس برگردانده می‌شود و هیئت رئیسه آن را به کمیسیون اجتماعی به‌عنوان کمیسیون تخصصی ارجاع و مجدد بررسی می‌شود. پس از بررسی و تصویب در کمیسیون مربوطه جهت ارزیابی همه نمایندگان، تقدیم هیئت رئیسه می‌شود تا در نوبت بررسی جلسه علنی قرار گیرد و درباره آن تصمیم‌گیری شود. پای‌زاده با بیان اینکه تعطیلی‌شنبه‌ها منتفی نشده است، بیان کرد: با توجه به اینکه هنوز ظرفیت کمیسیون اجتماعی تکمیل نشده و اعضای هیئت رئیسه آن هم مشخص نشده است به محض تشکیل کمیسیون اجتماعی ایرادات هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره لایحه مذکور به کمیسیون اجتماعی ارجاع می‌شود تا مورد واکاوی قرار گیرد.

تعطیلی‌شنبه‌ها منتفی نشده است

ساعت کاری کارکنان دولت در طول هفته و افزایش تعطیلات پایان هفته به ۲ روز شده بود که نمایندگان در مصوبه خود با کاهش ساعت کاری کارکنان به ۴۰ ساعت در هفته موافقت و شنبه‌ها را به عنوان روز تعطیل انتخاب کردند که در نتیجه با این مصوبه جمعه‌ها و شنبه‌ها تعطیل می‌شود.

عضو هیئت رئیسه مجلس با بیان اینکه مصوبه مجلس مورد ایراد هیات عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام قرار گرفته است، اظهار داشت: طبق فرآیند